



VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS

Aika: tiistai 15.11.2022 klo 15.00
Paikka: Uotintie 10

Osallistujat:

Hannu Juhola, Sysmän Palvelutaloyhdistys ry, puheenjohtaja
Arja Hiltunen, Sysmän kunnanhallitus
Irma Hynynen, Sysmän Seniorit, poissa
Reima Vesala, Sysmän Eläkkeensaajat, poissa
Sirkka-Liisa Sokka, Eläkeliitto
Heli Vettenranta, Eläkeliitto
Raimo Hietarinne, Vammaisjärjestöt, poissa
Marja-Liisa Moisio, Vammaisjärjestöt
Satu Saari, Tainionvirran seurakunta
Silvi Kaarakainen, Sysmän kehitysvammaisten tuki ry, poissa
Katri Simola, Sysmän kunta, sihteeri

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.10.

2. Asialistan hyväksyminen

Hyväksyttiin asialista käsittelyjärjestykseksi.

3. Laillisuuden toteaminen

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi.

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Arja Hiltunen ja Heli Vettenranta.

5. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin 27.9.2022 pidetyn kokouksen pöytäkirja.



6. Edustajien nimeäminen hyvinvointialueen vanhus- ja vammaisneuvostoihin

Hannu Juhola kertoi, että Päijät-Hämeen hyvinvointialueelta on tullut pyyntö nimetä edustajat hyvinvointialueen vanhus- ja vammaisneuvostoihin. Todettiin, että Sysmästä on ollut edustajat hyvinvointikuntayhtymän vanhus- ja vammaisneuvostoissa. Päätettiin nimetä samat henkilöt jatkamaan hyvinvointialueella.

Vanhusneuvosto: Sirkka-Liisa Sokka, varalla Arja Hiltunen.

Vammaisneuvosto: Hannu Juhola, varalla Silvi Kaarakainen.

7. Edustajien katsaukset kunnan toimielimissä käsitellyistä asioista

Arja Hiltunen kertoi, että viime aikoina keskusteluissa keskeisiä aiheita ovat olleet hyvinvointipäällikön ja elinvoimakoordinaattorin tehtävät sekä purettavan parakkikoulun tilalle tulevan urheilupuiston rakentamisen aikataulu. Pohdintaa rakentamisen aikataulussa aiheuttaa se, kannattaako rakentaa nyt kun rakentaminen on kallista ja toisaalta se, onko odotettavissakaan lähitulevaisuudessa hintojen laskua.

Hannu Juhola kertoi toimintaympäristölautakunnasta terveisinä elämyspolun saaneen päällysteen. Uimalan esteettömyys ei ole vielä toteutunut ja Ohrasaaren sillan rakentaminen on viivästynyt lupa-asioiden viivästymisen takia.

8. Muut asiat

Marja-Liisa Moisio on keskustellut eri tahojen kanssa siitä, miten siivousalan yrittäjien palvelut saataisiin toteutettua asiakkaille arvonlisäverottomina. Periaatteessa ei ole ongelmia, mutta käytännön toteutuminen tarvitsisi jonkun sysäyksen käynnistyäkseen. Hyvinvointipäällikölle ja elinvoimakoordinaattorille annetaan vinkki tiedotustilaisuuden järjestämisestä aiheen tiimoilta.

Marja-Liisa Moisio muistutti Ohrasaassa kierretyn joulupolun muuttuneen tänä vuonna Leirintäalueen joulukalenteriksi. Maitobaarissa on lisäksi jouluiset markkinat.



Keskusteltiin erilaisiin kokouksiin osallistumisesta vanhus- ja vammaisneuvoston nimeämänä. Osallistumisesta ei saisi tulla rasite kenellekään ja edustajien ja varajäsenten vaihtaminen on mahdollista, mikäli nimetty henkilö sitä haluaa tai on estynyt osallistumaan.

Arja Hiltunen ja Hannu Juhola kertoivat Palvelutalon uimahallilla toteutettavasta sähkön säästämiseen tähtäävästä kampanjasta. Miksi lämmitää sauna kotona, kun voi keskiviikkoisin klo 17-20 käydä eurolla saunomassa Palvelutalolla ja kuukausilipunkin voi ostaa 1.12.2022-31.3.2023 puoleen hintaan ja käyttää 30.4.2023 mennessä.

Muisteltiin yhdessä sateista, mutta hienoa vanhustenviikon juhlaa. Päädettiin järjestämään vuonna 2023 juhlat ”etkoina” elokuussa ja muistelot sitten varsinaisen vanhustenviikon aikana.

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.12.

Hannu Juhola

puheenjohtaja

Katri Simola

sihteeri

Arja Hiltunen

pöytäkirjantarkastaja

Heli Vettenranta

pöytäkirjantarkastaja